Pag. 68. Ἀποκρισιάριος. Ὡς καὶ καθολικὸς ἀποκρισιάριος τοῦ βασιλέως γενέσθαι. Apocristarius. Vide ad Cedr. Nicet. et Anastas.

Pag. 84. Ἄρματα. Arma. Auctor Græcob. Ναούρουσιν τὰ κάτεργα εἰς γῆν, ὁμοίως καὶ τ' ἄλλα μικρὰ μέγала παραυτα καὶ ναταξερματώσουν κινεῖται καὶ ἄρματα καὶ ἄρματα παντοῖα. Vide ad Cedr. Nicetani, Anastas. et Const. Mauassem.

Pag. 171. Ἀρχιευνούχος. Archieunuchus, primus Eunuchorum.

Pag. 132. Ἄσπρον. Asprum. Numi genus argentei. Est enim ἄσπρον, album. Index in *Iliad.*

Græco-Barb. λευκώλενος, ἄσπρος ταῖς ἀγκάλαις. Dixi ad Nicetam et Anastasium.

Pag. 54 et 58. Ἀυθεντία. Αὐθεντία. Dominus, dominatio. Hinc αὐθεντικῶς et αὐθεντεύειν. Index Græco-Barb. *Homericae Iliad.* παντάναχτες, οἱ πάντα ὀρίζοντες, καὶ αὐθεντεύοντες. Ducas pag. 62, 69, 129. Αὐθεντικῶς apud Theophanem. Anastasius vertit, præsumptuose gerere, in *Histor. Eccles.*, atque ita accipiendum videtur αὐθεντικῶς apud Codinum in *παρεκβολ.* ἔτι δὲ ἑώρα ὁ χυδαῖος δῆμος αὐθεντικῶς εἰσαρχομένους ἐν τῷ μεγάλῳ παλατίῳ τοὺς Λατίνους, καὶ μέγα κακὸν παθεῖν ἐξ αὐτῶν ὀπώπτουσιν. Idem Anastasius, αὐθεντικῶς, auctorabiliter vertit. Hodie ἀφέντης et ἀφέντια, dominatio, apud auctorem Chronici quod subijcitur Ducæ. Vide ad Cedren. et Nicetam.

B

Pag. 100. Βάλκα. Barca. Matthæus Paris. in Henrico III. *Locutus sui cum quadam barca.* Vide ad Nicetam.

Pag. 35. Βάγδον. Vexillum. Vide *Glossar.* ad Cedr. et Theophylact. Simocat.

Pag. 98 et 103. Τὸ Βασμουλικόν. Vide *ibid.* Not. et ad Nicetam.

Pag. 6. *Βασιλίδες*. Vestri, visirs, consiliarii.
 Pag. 192. *Βασιλευσίων*. Vestium forum. Vide ad Cedren. in πρωτοβαστιάριος, et Nicetam in βασιτάριον. Et ad Const. Manass.
 Pag. 135. *Βίγλα*. Vigilia, custodia. Continuator Theophanis in Theophilo, καὶ τοῦ τοιοῦτου στόλου ἀρχηγὸς ὁ τῆς βίγλης δρουγγάριος οὕτως ᾠορῶνας λεγόμενος. Utuntur Leo et Basillus in *Naumachicis*. Vide Gloss. ad Cedr. Nicet. et Anastasinm.
 Pag. 99. *Βικάριος*. Vicarius. Vide ad Anastasil *Hist. eccles.* in ea voce.

Γ

Pag. 107. *Γαλεώτης*. *Gallote, Brigantin*. Galea minor diminutivum τῆς γαλέας, vel γαλατάς. Nam utroque modo scribitur. Leo. *Tact.* cap. xix, § 74. Καὶ τὰς γαλέας. In § autem 10 ejusdem capituli, scribitur, γαλατάς. Mathæus Paris. in Henrico I. *Navibusque rostratis, quas Galeas appellant.* Italicum *galea*, Hispanicum *galera*, Gallicum *galère*.
 Pag. 111. *Γάρδια*. Ποραφυλακὴ, Custodia, *la Garde*.
 Pag. 36. *Γενητζάριδες*. Ἀργυρωνήτους σὺν αὐτῷ εὐούλου οὐδὲ καλοῦσι γενητζάριδας. *Servos pecunia emptos, quos genitaridas vocant.* Qui et γιανητζάριδες. Auctor anonymus : ἔχει καὶ γιανητζάριδες χιλιάδες δέκα πέντε.
 Pag. 76. *Γενητζήρι*. Genitzerl.
 Pag. 201. *Γυρεύειν*. Redire. Vide Gl. ad Nicet. et Indicem.